会員氏名：

（　　　　　　　　　号室）

　また、ご意見・ご質問等がある方、又は実施を希望する施策や事業についてのご提案等

は、質問書・意見書等（紙・メール等の様式自由）を作成し、提出して下さい。

（質問に対する回答は後日行います）

　開催日時　　　 ：　２０２３年６月　３日（土）１８：００～

　開催会場　　 　：　西部公民館　第２学習室

　　　　　　　　　　　　　　　　【委任状等提出のお願い】

　欠席される会員の方は、下記委任状（または意見書・質問書）の提出をお願いしま

す。（提出はできる限りメールをご利用下さい）　※様式自由

　委任状締切日 ： ２０２３年５月２７日（土）締切

　委任状等提出先：　各理事（ブロック長）、または自治会役員に提出

　　　※提出先は裏面を参照下さい。　可能な限りメールで提出をお願いします

　e-mailアドレス　 ：　info_desk@chofu-nihonmatsu.com

　　　※メールで委任状提出の場合、メール本文には下記「委任状」の内容を記入願います

　　　　　（記入項目：委任する方のお名前・役職名、及びブロック番号・会員氏名・住所）

　２０２３年度二本松自治会定期総会開催について、会員の皆様にご連絡いたします。

　今回の定期総会は新型コロナウイルス感染対策を行い下記の通り開催致しますので、ここ

にご案内致します。

　なお、総会後の懇親会は開催いたしませんので連絡いたします。

　総会終了後は、新旧役員による２０２３年度第１回定期役員会を開催いたします。

　会員の皆様には日々何かとご多忙とは存じますが、自治会の方向を決定する重要な会議

ですので万障繰り合わせてご出席下さいますようお願い致します。

　尚、欠席　の時は必ず　委任状　の提出をお願い致します。

記

第　　　　　　　ブロック

住所 or マンション名：

委任状
　　二　本　松　自　治　会

　私は、　二本松自治会会長　を代理人と定め、　「第６３回定期総会」における議決、その他一切の権限を委任い

たします。
２０２３年　　５月　　　　日

　　　会長　大森　和幸　　　殿

※マンションにお住まいの方はマンション名・部屋号室を記入願います

調布市 二本松自治会

第６3回 定期総会開催について

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

※５月２７日（土）迄に提出して下さい

◆自治会会員の皆様の提出先

ブロック 部屋番号 備考

３Ｂ －

４Ｂ －

６Ｂ －

７Ｂ －

８Ｂ
９Ｂ

１０Ｂ －

１１Ｂ ６０４号室

１２Ｂ
２１７号室

４１１号室

１３Ｂ ８０９号室

１４Ｂ ３０２号室

１５Ｂ
４１７号室

７２２号室

１６Ｂ
５１１号室

１０３号室

◆理事・ブロック長の皆様の提出先　　　　※自治会会員の方も提出可能です

役職 部屋番号 備考

会長 ４０１号室 ０７０－５５５４－２９９２

会計 ８０９号室

センチュリーリバーサイド

ＧＳハイム西調布
種市

増沢

金子サンヴェール調布・多摩川

アクアシティオ・メイツ調布

髙橋

松澤

西本

紙の委任状（または意見書・質問書）の提出先

上石原３－５７－１２３

羽根

巴山上石原　３－５７－７

多摩川１－８－４６

－

サンヴェール調布・多摩川

大森

金子

江越

濱田

住所／マンション名 役員名

調布多摩川ガーデンフォート

髙𣘺

佐渡

コスモ・ザ・パークス調布多摩川

調布多摩川ガーデンフォート

理事・ブロック長名住所／マンション名

上石原３－５８－１

多摩川２－３－１６

水野上石原３－５８－３１

中村

和泉

(上石原3-21-6)

青木病院

五

中

西部公民館

ＧＳハイム
コスモ・ザ・パークス くろがねや調布店

オザム

メイツ調布

サンヴェール

東宝ゴルフ練習場

東宝テニスクラブ

センチュ

リーリバー

サイド

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾌｫｰﾄ

二本松自治会 周辺図

＜総会に関するお問合せは、下記自治会役員携帯へ＞

０７０－５５５４－２９９２ （大森会長）

または、下記問合メールアドレスまでご連絡下さい。

【総会議案】

第１号議案
２０２２年度 活動報告 及び 決算報告・会計監査報告

第２号議案
２０２３年度 理事（ブロック長） 及び 役員 選出・承認

第３号議案
会則改定 審議・承認

第４号議案
２０２３年度 活動方針 及び 予算書 審議・承認

第５号議案
前回総会での意見書・質問書等について（報告）

委任状提出先・問合先メールアドレス

info_desk@chofu-nihonmatsu.com

二本松自治会ホームページ

http://www.chofu-nihonmatsu.com/

SOGIサポートセンター

AED設置場所(24時間使用可)